АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 20.05. 2019	№  452

г. Вилючинск

О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии  Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 09.06.2015
№ 768
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения работы эвакуационной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в состав эвакуационной комиссии Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 09.06.2015 № 768 «О создании эвакуационной комиссии Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
- Вихлянцева Владимира Николаевича – директора МКУ «УЗЧС», заместителя председателя эвакуационной  комиссии;
- Тяпкина Ивана Николаевича – начальника отдела ЕДДС МКУ «УЗЧС», начальника группы оповещения связи и информации;
- Петрова Алексея Георгиевича – заместителя командира взвода ДПС ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО г. Вилючинска, начальника группы управления на маршрутах эвакуации;
 - Евменова Олега Анатольевича – начальника оперативного отдела МКУ «УЗЧС», начальника группы эвакуации материальных и культурных ценностей;
- Шатохину Юлию Анатольевну – начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, члена группы  эвакуации материальных и культурных ценностей;
1.2 ввести в состав комиссии:
- Иванова Григория Михайловича – директора МКУ «УЗЧС», заместителем председателя эвакуационной комиссии (по согласованию);
- Мирюк Елену Алексеевну – начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, начальником группы эвакуации материальных и культурных ценностей;
- Савельеву Софью Витальевну - специалиста гражданской обороны МКУ УЗЧС, секретарем комиссии (по согласованию);
- Ланских Андрея Владимировича - специалиста гражданской обороны МКУ УЗЧС, секретарем комиссии (по согласованию);
- Смирнова Александра Борисовича - специалиста гражданской обороны 1 категории МКУ УЗЧС, членом группы первоочередного жизнеобеспечения (по согласованию);
- Тюменцева Николая Матвеевича – старшего инспектора (ДПС) группы ДПС  ОГИБДД  ОМВД России по ЗАТО  Вилючинска, начальником группы управления на маршрутах эвакуации (по согласованию);
- Фоменко Яну Сергеевну – методиста отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, членом группы эвакуации материальных и культурных ценностей.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете, официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава администрации
городского округа
	Г.Н. Смирнова